на основании постановления Комитета 
по управлению муниципальным имуще-

ством Арамильского городского округа от 
20.11.2017 № 60 и составляет 

1 683 250 (один миллион шестьсот восемь-
десят три тысячи двести пятьдесят) рублей 

30 коп.

18 Шаг аукциона Лот 1 – 50 497 (пятьдесят тысяч четыреста 
девяносто семь) рублей 50 коп.

19 Размер задатка для уча-
стия в аукционе

(100% от начальной цены 
предмета
аукциона)

Лот 1 – 1 683 250 (один миллион шестьсот 
восемьдесят три тысячи двести пятьдесят) 

рублей 30 коп.

20 Порядок внесения за-
датка

Раздел 4 Извещения о проведении аукциона

21 Порядок возврата задатка Раздел 4 Извещения о проведении аукциона
22 Осмотр земельного 

участка
Дата, время и порядок осмотра земельного 
участка на местности: